INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portarias nº. 306/2017                                                       Porto Velho, 07 de março de 2017.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM. no uso das atribuições que lhe confere o art. 5o.
Alínea “g” do Decreto n°. 4 .123, de 18 de outubro de 1990. Decreto n° 1087 de 06 de
março de 2017.

Resolve,

EXONERAR os servidores abaixo relacionados do Instituto de Previdência e
Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho - IPAM, considerando
estatutários e os sem vínculo com a administração público que ocupam cargo em
comissão, a partir desta data:

01 ADAILES BATISTA DOS SANTOS ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO
02 ADAMIRA FERREIRA L. ALBUQUERQUE PERITO MÉDICO
03 CARLOS ANTONIO FELIX ASSESSOR
04 CLAUDEMIR FREITAS DOS SANTOS AUDITOR ADMINISTRATIVO,
FINANCEIRO E CONTÁBIL
05 DANIEL ORLANDO DANTAS DA SILVA MEMBRO DA CPL
06 EDNALDO PEREIRA DOS SANTOS CHEFE DA DIVISÃO DE
SERVIÇOS GERAIS E
PATRIMONIO
07 ÉLSON EKLES ARAÚJO DA SILVA ASSISTENTE DA CPL
08 ENILA LACERDA SECRETÁRIO DO CMP
09 ESTÉLIO JOSÉ MENDONÇA DE ARAÚJO ASSESSOR
10 FELIPE AUGUSTO LUNA DE LIMA ASSESSOR
11 FRANCISCO ASSIS V. NETO ASSISTENTE INTERMEDIÁRIO
12 GUILHERME ANTONIO DE LIMA GERENTE DE DIVISÃO DE
SUPORTE ADMINISTRATIVO
13 ILEDA DE ALMEIDA COELHO SECRETÁRIA DA
PROCURADORIA GERAL
14 IRANEIVA SILVA COSTA PRESIDENTE DA CPL
15 JOÃO FERNANDO ERPEN COORDENADOR
16 KÁTIA CILENE GOMES RIBEIRO OLIVEIRA CHEFE DA SECRETARIA
GERAL
17 KENNER GRANADO JUNQUEIRA CHEFE DA GERENCIA
MÉDICA
18 MARIA VANUSA CORREA ROSAS CONTROLADOR DE
ASSISTÊNCIA
19 MAURO PEREIRA MAGALHÃES PROCURADOR GERAL
20 NICOLAS PEREIRA DOS SANTOS CHEFE DE DIVISÃO
21 PEDRO SILVA BARROS ASSESSOR
22 QUEILA ISRAEL DA SILVA SECRETÁRIA DA CPL
23 VERA LUCIA AMARAL DA ROCHA SECRETÁRIA EXECUTIVO

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br